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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42223507U

2. Data e Regjistrimit 23/10/2024
3. Emri i Subjektit EVERWELL PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga  Hysen Kertusha,pll.597, ZK 8513, nr 
pasurie 1/250+1-2,  Volum 4, Faqe 69. Durres 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim I medikamente/ilaceve dhe 

barnave te ndryshme, suplementeve, shtesave ushqimore, 
produkteve kozmetike, pajisjeve mjekesore dhe 
farmaceutike, si dhe/ose pajisjeve spitalore.  Shoqeria mund 
te kryeje aktivitetit publikimi dhe reklamimi. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje cdo IIoj aktiviteti tjeter qe  mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem ne permbushjen e 
qellimeve te mesiperme. Per realizimin e qellimeve të saj 
shoqëria mund: Të japë me qera ose në pronësi llojet e 
instalimeve qe ka ne zotërim dhe qe i sherbejne veprimtarisë 
se saj kurdo here dhe kudo qe gjenden. Te themeloje dhe/ose 
te behet bashkepjesetare në çfaredolloj ndermarrje në 
Shqiperi ose jashte shtetit, me te njëjtin qellim apo të perafert 
qe funksionon në cdo forme ligjore
Dorjana Shqevi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2024                Deri: 13/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanaShqevi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Koral Invest Group
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVERWELL PHARMA
E-Mail: kristidori23@gmail.com  
Telefon: 355696123258  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370656-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02050B7-5D65-46A1-A1BF-8798545E5A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02050B7-5D65-46A1-A1BF-8798545E5A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8349A4F4-12C3-4E61-8CA5-E3B6380F14E7

